中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：泉建招字[2025]090 号

泉州南外宗正司遗址保护展示工程 项目施工招标于 2025 年 8 月 25 日在泉州市公共资源交

易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人名称 泉州市刺桐古建筑工程有限公司

资格能力条件

壹级文物保护工程施工资质证书（业务范围包含古文化遗址古墓葬

或古文化遗址）和《施工企业安全生产许可证》

投标报价 5869998 元

投标人业绩

1、泉州德济门遗址保护展示工程

2、永顺县老司城遗址文物抢救性保护工程（一期）项目

3、都江堰古建筑群二王庙灾后抢险保护工程（二期、三期工程）

4、泉州天后宫西厢房保护工程

5、天后宫正殿维修工程

6、泉州府文庙大成殿维修工程

7、泉州府文庙东西两庑及东厢房维修工程

8、都江堰二王庙古建筑群震后抢险保护工程（一期）

9、泉州府文庙-大成门金声门、玉振门保护修缮工程

总得分 99.70 分

项目负责人姓名 黄庆喜

证书名称 文物保护工程责任工程师证书（从业范围包含古文化遗址古墓葬）

证书编号 ZRGC20150994

项目负责人业绩

1、泉州府文庙大成殿维修工程

2、泉州府文庙东西两庑及东厢房维修工程

3、都江堰二王庙古建筑群震后抢险保护工程（一期）

4、泉州府文庙-大成门金声门、玉振门保护修缮工程

项目技术负责人姓名 刘大山

质量目标

符合福建省文物保护工程管理六项规定、国家现行建设及文物保护

工程规范要求并达到合格标准。

工期 总工期为 180 个日历天，其中各关键节点的工期要求为：无 。

2、评标办法：综合评估法 。

3、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据

/ / / /

4、公示时间：2025 年 8 月 26 日至 2025 年 9 月 5 日。

本项目仅推荐一名中标候选人的，根据《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》(闽发改

法规〔2018〕444 号)，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并。

5、评标委员会成员名单：林锦山、汪方羲、沈灿辉、陈银凤、陈其斌 。

6、联系方式

招标人：泉州市文物保护中心；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址：泉州市行政中心交通科研楼 C栋 817 室，邮编：362000；

电子邮箱: / ；

联系人：苏先生，电话：13313823023。

招标代理机构： 福建中闽晋匠项目管理有限公司 ；

法定代表人或项目负责人： （签字或盖章）；

地址：福建省晋江市象山路 8号 3幢 1507 室，邮编： 362200 ；

电子邮箱: 370800940@qq.com ；

联系人： 王成旭 ，电话：0595-88012538/17605959277。

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招

标人提出。

8、行政监督部门

名称：泉州市文物局

办公地址：泉州市东海行政中心交通科研楼 C栋 813

联系电话：0595-22198795

日期：2025 年 8 月 26 日